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50 m Dorso Femmine Esordienti 

VI° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA 

MILANO – MONZA E BRIANZA 

Milano, 25 maggio 2025 

RISULTATI GARE 

 

1. MARCONI Bianca Elena 2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 55.90 

2. BERNUCCI Tea 2018 SAN CARLO SPORT - MILANO 57.20 

3. Pedroni Carlotta 2018 NUOTATORI MILANESI 58.30 

4. LANATA Adele 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.03.50 

5. LAFERGOLA Alice 2018 GSL 1972 ASD 1.03.60 

6. MALLARDO Mia 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.04.60 

7. Carrasco Bonilla Catale 2018 GSL 1972 ASD 1.05.10 

8. MORIGGI OLIVERI Camilla 2018 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 1.05.90 

9. VITAGLIANO Giorgia 2018 GSL 1972 ASD 1.10.00 

10. BELTRAMELLI Giulia 2018 CENTRO FIN LAMPUGNANO 1.10.40 

11. FIOCCHI Vittoria 2018 CENTRO FIN LAMPUGNANO 1.11.80 

12. FERRANDO Alia 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.15.50 

13. DONATI Beatrice Maria 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.15.60 

14. BOZZONETTI RIVERA Beatr 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.15.80 

15. MIRENDA Carlotta 2018 GSL 1972 ASD 1.22.70 

16. DE CILLIS Dorotea 2018 GSL 1972 ASD 1.26.00 

17. VIOLI Beatrice 2018 SM TAURUS NUOTO ASD 1.26.60 

50 m Dorso Maschi Esordienti 
 

1. CALABRO' Davide 2018 SPORTING MI3 SSD 46.90 

2. MANZELLA Edoardo 2018 SOCIETÃ 88 SSD 59.50 

3. ESTRADA Thomas Andrea 2018 GSL 1972 ASD 1.00.60 

4. TEMICIUC Daniel Teodor 2018 SM TAURUS NUOTO ASD 1.01.30 

5. COLOMBANO Tommaso 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.04.50 

6. STENGHEL Daniele 2018 CENTRO FIN LAMPUGNANO 1.04.60 

7. IMPOLLONIA Samuele 2018 DDS SSD 1.08.00 

8. MASTRAPASQUA Christian 2018 GSL 1972 ASD 1.10.50 

9. COTA Liam 2018 GSL 1972 ASD 1.12.80 

10. MEHLMAUER Alexej 2018 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 1.14.30 

11. SAVARESE Matteo Maria 2018 GSL 1972 ASD 1.14.80 

12. CASTELLIN Andrea 2018 GSL 1972 ASD 1.20.30 

13. PERINA Giulio 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.20.50 

14. PISANO Diego 2018 GSL 1972 ASD 1.21.20 

15. PEZZERA Pietro 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.23.10 

16. LAZZATI Matteo 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.26.10 

17. ANZANI Mattia 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.34.20 

 

50 m Rana Femmine Esordienti 

1. BIANCHI Adele 2018 NC MILANO SSD 1.03.50 

2. MARINONI Giorgia 2018 SOCIETÃ 88 SSD 1.06.70 

3. GASPAROTTO Margherita 2018 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.07.40 

4. CITI Martina 2018 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.09.80 

5. CHIAP Margherita Maria 2018 IN SPORT RANE ROSSE 1.12.80 

6. PIZZOLA RUSSO Mariavitt 2018 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.14.50 

7. Bernardi Valdes Dorotea 2018 NUOTATORI MILANESI 1.15.30 

8. BAISOTTI Ilaria 2018 NUOTATORI MILANESI 1.22.00 

9. BOCCARDELLI Diana 2019 DDS SSD 1.38.10 

50 m Rana Maschi Esordienti 
 

1. PASTORI Alessandro 2018 NUOTATORI MILANESI 58.90 

2. DONADEO Edoardo 2018 SPORTING MI3 SSD 1.05.40 

3. FEROCI Filippo 2018 NUOTATORI MILANESI 1.07.00 

4. BARBIERI Francesco 2018 NC MILANO SSD 1.17.30 
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25 m Farfalla Femmine Esordienti 
 

1. BELZOINO Serena 2018 NC MILANO SSD 27.90 

2. NUZZO Adele 2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 28.70 

3. CURRI Amely 2018 NC MILANO SSD 33.60 

Staffetta 4 x 25 m Misti Maschi/Femmine Esordienti 

 
1. NUOTATORI MILANESI 2018 BERNARDI VALDES Doro 

2018 PEDRONI Carlotta 

2018 PASTORI Alessandro 

2018 FEROCI Filippo 

1.59.00 

2. GSL 1972 ASD 2018 ESTRADA Thomas Andre 

2018 PISANO Diego 

2018 CARRASCO BONILLA Cat 

2018 VITAGLIANO Giorgia 

2.04.40 

50 m Dorso Femmine Giovanissimi 
 

1. Agosto Elena 2017 NC MILANO SSD 49.30 

2. COLOMBO Iride 2016 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 50.40 

3. Croci Camilla 2017 DDS SSD 52.90 

4. BALOSSINO Beatrice 2016 NC MILANO SSD 53.20 

5. BOLLANI VERGATI Carola 2017 NC MILANO SSD 54.50 

6. LANGIALONGA Giulia 2017 GSL 1972 ASD 55.10 

7. ORSINI Erika 2016 NUOTATORI MILANESI 55.20 

8. MORA Cecilia 2017 NC MILANO SSD 55.60 

9. MACCIO' Matilde 2016 SPORTING MI3 SSD 55.60 

10. VENTURINI Zoe 2017 LEONE XIII SPORT SSD - MI 56.00 

11. Casani Alice 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 56.50 

12. IRSONTI Chiara 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 57.30 

13. AGAZZI Ludovica 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 58.10 

14. SASSI Bianca 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 58.10 

15. GIGLI Arianna 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 59.20 

16. FERRARO Clara 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 59.50 

17. DEL RIO TOCA Ines 2016 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.00.30 

18. FUMAGALLI Charlotte Mar 2017 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.01.50 

19. Clemente Sofia 2017 DDS SSD 1.01.60 

20. BARBETTA Sofia 2017 GAMES SPORT SSD RL 1.02.60 

21. Boccardelli Lara 2017 DDS SSD 1.02.60 

22. MAIENZA Adele 2017 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.04.40 

23. CORBELLA Bianca 2017 IN SPORT RANE ROSSE 1.04.70 

24. ORDONEZ ALAS Marilyn Al 2016 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1.05.70 

25. PAGANI Luna 2017 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1.06.40 

26. LUPPINO Valentina 2016 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1.14.60 

27. FUSAR BASSINI Asia 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 1.18.50 

 

50 m Dorso Maschi Giovanissimi 
 

1. Fasano Ludovico  2017 AQUAMORE ACQUA 13 45.40 

2. MESSI Christian  2016 LEONE XIII SPORT SSD - MI 47.50 

3. Spadoni Lorenzo  2016 QUANTA CLUB SRL SSD 47.60 

4. Zubbini Stefano  2016 DDS SSD 48.00 

5. FERRAZZI Leonardo  2017 AQUAMORE ACQUA 13 49.80 

6. ROCCULI Alessandro  2016 CENTRO FIN LAMPUGNANO 51.60 

7. Gargiulo Leonardo  2017 CENTRO FIN LAMPUGNANO 51.70 

8. LANDAVERDE GARCIA Emanu 2016 IN SPORT RANE ROSSE 52.30 

9. Baldenchini Andrea  2016 CENTRO FIN LAMPUGNANO 52.40 

10. HENRIQUES D'ANGELO Andr 2017 CENTRO FIN LAMPUGNANO 52.70 

11. GRANDI Edoardo  2016 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 54.20 

12. BORSETI Nereo  2017 LEONE XIII SPORT SSD - MI 56.10 

13. SCIALANGA Pietro  2017 SOCIETÃ 88 SSD 57.70 

14. Solcia Alberto  2016 QUANTA CLUB SRL SSD 59.00 

15. PESCE Edoardo  2017 AQUAMORE ACQUA 13 59.10 

16. BEZVERKHYY Nicola  2017 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.00.50 

17. Strianese Alessio  2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.01.50 

18. SUTTORA Pietro  2016 SPORTING MI3 SSD 1.02.30 

19. BELZOINO Samuele  2016 NC MILANO SSD 1.02.30 

20. Khella Amir  2017 GAMES SPORT SSD RL 1.03.50 

21. TEODORO Luca  2017 DDS SSD 1.04.10 



3  

22. FRANCESCHINI Carlo Mari 2017 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.05.50 

23. CIGOGNINI Tommaso 2017 NC MILANO SSD 1.06.10 

24. MAGISTRALI Andrea Luyao 2017 IN SPORT RANE ROSSE 1.06.30 

25. YSMANOV Enrico 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.10.40 

26. PARILLO Nicolo' 2017 NC MILANO SSD 1.11.30 

27. PERRINO Sebastiano 2016 SPORTING MI3 SSD 1.19.70 

50 m Stile libero Femmine Giovanissimi 
 

1. DESILVIO Sofia 2017 AQA SPORT CUSAGO SSD 41.20 

2. Redondi Cornelia 2017 AQUAMORE ACQUA 13 42.30 

3. Terraneo Beatrice 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 42.30 

4. Momi Alice 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 45.90 

5. LAZZARI Vittoria 2017 NUOTATORI MILANESI 46.40 

6. Pestellini Laparelli Id 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD 46.50 

7. Cornacchia Livia Bianca 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 46.80 

8. Islami Rajna 2017 NUOTATORI MILANESI 46.80 

9. CARIONI Viola 2016 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 47.10 

10. Di Paola Noemi 2017 NC MILANO SSD 47.60 

11. BORTONE Egle 2017 NUOTATORI MILANESI 47.70 

12. Milani Karen Giuliana 2017 GSL 1972 ASD 47.90 

13. Goreacii Adele 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 48.30 

14. Gramazio Bella 2017 GONZAGA SPORT CLUB SSD 48.60 

15. Nascimbeni Angelica 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 48.80 

16. FIORELLA Giorgia 2016 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 49.00 

17. SECHI Adele 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 49.60 

18. RIZZUTO Martina 2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 49.70 

19. Ferrazzi Julia 2017 GAMES SPORT SSD RL 50.40 

20. MANENTI Giada 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 51.00 

21. Fossati Vanessa 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD 51.70 

22. CARPIO Rhialene Miel 2017 SPM SPORT SSD - PAULLO 53.00 

23. RIVA Elena Andrea 2017 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 53.20 

24. SERRA Agata 2017 IN SPORT RANE ROSSE 54.50 

25. URGEGHE Azzurra 2017 GONZAGA SPORT CLUB SSD 55.20 

26. BARBERIS CANONICO MORPU 2016 SOCIETÃ 88 SSD 55.50 

27. GRISSA Denia 2016 GSL 1972 ASD 56.60 

28. MERIGGI Matilda 2017 CENTRO FIN LAMPUGNANO 57.70 

29. SALDALAMACCHIA Viviana 2017 AQUAMORE ACQUA 13 57.80 

30. VISENTIN Giorgia 2017 NUOTATORI MILANESI 58.20 

31. CANAL Caterina 2016 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.01.00 

32. MIRA Chiara 2016 GAMES SPORT SSD RL 1.01.90 

33. VALLI Anna 2016 LOMBARDIA NUOTO 1.03.00 

34. CAPUA Lucrezia 2017 GSL 1972 ASD 1.05.70 

 

50 m Stile libero Maschi Giovanissimi 
 

1. CALASTRI Pietro 2016 NUOTO CLUB SEREGNO ASD 37.70 

2. ZACCAGNINO Lorenzo 2016 NUOTO CLUB SEREGNO ASD 39.50 

3. Villano Gabriele 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD 40.30 

4. GALIZZI Pietro 2016 NC MILANO SSD 40.60 

5. SGAMBETTERRA Mattia 2016 GSL 1972 ASD 41.00 

6. MORO Francesco 2016 NUOTATORI MILANESI 41.40 

7. ZANREI Gabriele 2016 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 42.40 

8. DEMUTH Robert 2016 GSL 1972 ASD 42.80 

9. Cianci Roberto Filippo 2017 AQUAMORE ACQUA 13 43.00 

10. Rapicavoli Giorgio Dome 2016 AQUAMORE ACQUA 13 43.20 

11. NUZZO Vincenzo 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 45.20 

12. Zampori Nicolo' 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD 46.00 

13. CROCI TORTI Luca 2017 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 46.60 

14. CREMONA Francesco 2016 H2SPORT SSD A RL 47.30 

15. COLOMBO Gianpaolo 2017 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 48.20 

Conte Marco 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 48.20 

17. SALA Edoardo 2017 IN SPORT RANE ROSSE 48.30 

18. SCOTELLA Luca 2016 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 48.60 

19. RAVALLI Riccardo Domeni 2016 NC MILANO SSD 48.70 

20. RANDETTI Edoardo 2016 NUOTATORI MILANESI 50.00 

21. SALA Lorenzo Mattia 2016 H2SPORT SSD A RL 50.60 

22. Del Duca Brandon 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 50.60 

23. VENCO Michelangelo 2017 IN SPORT RANE ROSSE 51.30 

FERRIGNO Jacopo 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 51.30 

25. FAGARASAN Alexandru Nic 2017 GSL 1972 ASD 51.40 
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26. DIMATTIA Davide  2016 NC MILANO SSD 51.60 

27. CANAVESI Antonio  2016 NUOTATORI MILANESI 52.10 

28. CORBELLARO Pietro  2017 SOCIETÃ 88 SSD 52.20 

29. SOTTILE Andrea  2017 GSL 1972 ASD 52.50 

30. POLASTRI Tommaso Pietro 2017 GSL 1972 ASD 52.90 

31. ILISOI Matei Alexandru 2017 GSL 1972 ASD 53.10 

32. CAROGGIO Pietro 2017 GONZAGA SPORT CLUB SSD 53.40 

33. LI Nicolas 2016 SAN CARLO SPORT - MILANO 53.70 

34. NICOLA Ettore Alessandr 2017 SPM SPORT SSD - PAULLO 53.90 

35. Toesca Filippo 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 54.20 

36. IANNUCCELLI VIEUX Jules 2017 SAN CARLO SPORT - MILANO 54.30 

37. ZONDINI Cristiano 2017 GONZAGA SPORT CLUB SSD 55.30 

38. PALMIERO Diego 2017 H2SPORT SSD A RL 55.70 

39. MONTEVERDE Matteo 2017 SAN CARLO SPORT - MILANO 56.00 

40. PASKARIUK Thomas 2017 SOCIETÃ 88 SSD 59.00 

41. BUCKLEY Noah Vincent Jo 2016 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.01.20 

42. MEHLMAUER Marc 2016 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 1.03.70 

43. POMPA Umberto 2016 DDS SSD 1.05.00 

44. Di Girolamo Luigi 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.05.70 

45. RAYMO Alessandro 2017 DDS SSD 1.07.40 

46. CANNATA Federico 2017 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 1.09.80 

47. DIENI Daniele 2016 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.09.90 

48. ZAPPA Gabriele 2016 NC MILANO SSD 1.10.90 

49. BOSSI Federico 2017 NUOTATORI MILANESI 1.12.10 

50. BORSETTI Giulio 2016 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.17.00 

 

50 m Rana Femmine Giovanissimi 
 

1. BRUNELLO Olivia 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 56.30 

2. Piccinini Caterina 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD 58.20 

3. PICARDI Olimpia 2016 SOCIETÃ 88 SSD 59.30 

4. Morelli Noemi 2016 GAMES SPORT SSD RL 1.00.30 

5. CANTONI Elisa 2017 H2SPORT SSD A RL 1.01.10 

6. STRAMACCIONI Alice 2017 NUOTATORI MILANESI 1.01.70 

7. Dolce Francesca Romana 2017 AQUAMORE ACQUA 13 1.02.10 

8. MOTTA Olivia Grace 2016 AQUAMORE ACQUA 13 1.04.40 

9. Del Bianco Adele 2017 NUOTATORI MILANESI 1.04.60 

10. Serpentino Elena 2017 DDS SSD 1.04.90 

11. TEDESCHI Oktavia Michel 2017 SAN CARLO SPORT - MILANO 1.08.40 

12. ORIGGIO Valentina 2017 NUOTATORI MILANESI 1.09.40 

13. Zanni Lisa 2016 AQUAMORE ACQUA 13 1.10.90 

14. CALARESU Anita 2017 NC MILANO SSD 1.11.40 

15. COLOMBO Caterina 2017 SOCIETÃ 88 SSD 1.13.40 

16. COSTANTINO Agata Benede 2017 SAN CARLO SPORT - MILANO 1.19.70 

17. Tassan-Garofolo Beatric 2017 NUOTATORI MILANESI 1.25.30 

 

50 m Rana Maschi Giovanissimi 
 

1. De Francesca Carlo  2016 DDS SSD 51.80 

2. Ben Hamman Zeroual Omar 2016 DDS SSD 53.00 

3. Marchi Anildo Riccardo 2016 NC MILANO SSD 54.10 

4. PETRELLA Tommaso 2016 NUOTATORI MILANESI 54.30 

5. SCALVINI RUBINI Michele 2017 H2SPORT SSD A RL 56.10 

6. Aliberti Tancredi 2016 AQUAMORE ACQUA 13 56.70 

7. CAVALLERO PERAZZO Achil 2017 AQUAMORE ACQUA 13 56.90 

8. QUARCHIONI Lorenzo 2016 OLONA 1894 SSD 57.70 

9. Ercoli Jacopo 2016 NUOTATORI MILANESI 57.90 

10. DI GIOVANNI Pietro 2017 GSL 1972 ASD 59.60 

11. MORAZZONI Giulio 2017 NUOTATORI MILANESI 59.60 

12. Dal Pozzo Luca 2017 GONZAGA SPORT CLUB SSD 59.90 

13. MARCORA Riccardo 2017 AQUAMORE ACQUA 13 1.00.00 

14. Pinello Marco 2017 DDS SSD 1.02.40 

15. MANNA Leonardo 2016 SPORTING MI3 SSD 1.02.60 

16. TEGON Filippo 2017 DDS SSD 1.03.50 

17. FERRARONE Alessandro 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 1.06.40 

18. BONELLI Julian Brando 2017 NC MILANO SSD 1.08.60 

19. PANDINI Daniele 2017 NC MILANO SSD 1.11.10 
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50 m Farfalla Femmine Giovanissimi 
 

1. Trifiletti Bianca 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 57.80 

2. CARERA Carlotta 2017 AQUAMORE ACQUA 13 1.02.10 

3. GAVAZZENI Melissa 2017 NC MILANO SSD 1.08.20 

4. VOLPES Nina 2017 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 1.23.00 

50 m Farfalla Maschi Giovanissimi 

1. NUVOLI Nicolo' 2016 SPM SPORT SSD - PAULLO 44.20 

2. GRASSI Stefano 2016 NUOTATORI MILANESI 45.90 

3. Cardellini Michele 2016 NC MILANO SSD 46.80 

4. NOROCEA Alessio Gabriel 2017 GSL 1972 ASD 53.60 

5. BORTESI Elisee Yvenson 2016 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 54.60 

6. ZARDONI Mattia 2016 CENTRO FIN LAMPUGNANO 55.90 

7. CORVASCE Giacomo 2016 CENTRO FIN LAMPUGNANO 1.08.30 

8. BRAGUTI Riccardo 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 1.18.70 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Giovanissimi 

 

1. AQUAMORE ACQUA 13 
 

2017 FASANO Ludovico 
50m 

3.28.40 

 2017 DOLCE Francesca Roma   

 2016 RAPICAVOLI Giorgio D   

 2017 REDONDI Cornelia   

2. QUANTA CLUB SRL SSD 2016 GOREACII Adele 
 

3.29.40 

 2016 SOLCIA Alberto   

 2016 SPADONI Lorenzo   

 2016 TERRANEO Beatrice   

3. NC MILANO SSD 2017 DI PAOLA Noemi 
 

3.31.00 

 2016 CARDELLINI Michele   

 2016 MARCHI ANILDO Riccar   

 2017 AGOSTO Elena   

4. GSL 1972 ASD 2017 LANGIALONGA Giulia 
 

3.32.50 

 2016 DEMUTH Robert   

 2016 SGAMBETTERRA Mattia   

 2017 MILANI Karen Giulian   

5. SPORT PLUS S.S.D. S.R.L 2016 GRANDI Edoardo 
 

3.33.00 

 2016 COLOMBO Iride   

 2016 CARIONI Viola   

 2017 COLOMBO Gianpaolo   

6. DDS SSD 2017 SERPENTINO Elena 
 

3.33.40 

 2017 BOCCARDELLI Lara   

 2016 DE FRANCESCA Carlo   

 2016 ZUBBINI Stefano   

 

7. GONZAGA SPORT CLUB SSD 2016 

 

PESTELLINI LAPARELLI 

 

3.35.00 

2016 PICCININI Caterina  

2016 VILLANO Gabriele  

2017 CAROGGIO Pietro  

8. CENTRO FIN LAMPUGNANO 2016 CORVASCE Giacomo 3.37.10 

2016 ZARDONI Mattia  

2016 BALDENCHINI Andrea  

2017 GARGIULO Leonardo  

9. NUOTATORI MILANESI 

  

2017 BORTONE Egle 3.37.30 

  2017 DEL BIANCO Adele  

  2016 PETRELLA Tommaso  

  2017 MORAZZONI Giulio  

10. GONZAGA SPORT CLUB SSD 2017 GRAMAZIO Bella 3.44.70 

  2016 FOSSATI Vanessa  

  2017 DAL POZZO Luca  

  2016 ZAMPORI Nicolo'  
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11. TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 2016 DEL DUCA Brandon 3.46.90 

 2016 NUZZO Vincenzo  

 2016 CASANI Alice  

 2016 CORNACCHIA Livia Bia  

12. NEXUS SPORT ACADEMY SSD 2017 MOMI Alice 3.47.70 

 2016 TRIFILETTI Bianca  

 2017 TOESCA Filippo  

 2016 CONTE Marco  

13. DDS SSD 2017 CROCI Camilla 3.50.00 

 2016 BEN HAMMAN ZEROUAL O  

 2017 PINELLO Marco  

 2017 CLEMENTE Sofia  

14. AQUAMORE ACQUA 13 2016 ALIBERTI Tancredi 3.53.90 

 2016 ZANNI Lisa  

 2017 CIANCI Roberto Filip  

 2017 SCORZIELLO Rachele  

15. NUOTATORI MILANESI 2017 TASSAN-GAROFOLO Beat 3.55.20 

 2016 MORO Francesco  

 2016 ERCOLI Jacopo  

 2017 ISLAMI Rajna  

16. SM TAURUS NUOTO ASD 2017 BRAGUTI Riccardo 3.57.70 

 2017 SECHI Adele  

 2017 MANENTI Giada  

 2017 IRSONTI Chiara  

17. GAMES SPORT SSD RL 2017 KHELLA Amir 4.13.00 

 2016 MORELLI Noemi  

 2017 FERRAZZI Julia  

 2016 RUSSO Leonardo  

18. IN SPORT RANE ROSSE 2017 CORBELLA Bianca 4.30.10 

 2017 SERRA Agata  

 2017 VENCO Michelangelo  

 2017 SALA Edoardo  

19. NEXUS SPORT ACADEMY SSD 2017 YSMANOV Enrico 4.32.60 

 2016 BRUNELLO Olivia  

 2016 NASCIMBENI Angelica  

 2017 DI GIROLAMO Luigi  

100 m Stile libero Femmine Allievi 

1. Farina Lucia 
 

2014 OLONA 1894 SSD 

50m 100m 

1.19.30 

2. Negrelli Erika 2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.22.00 

3. CONCIO Margherita 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.30.20 

4. TUZZI Beatrice 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.33.40 

5. Zucchetti Mia 2014 OLONA 1894 SSD   1.34.60 

6. Scotti Mia Jily 2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.34.90 

7. BERGONZI Camilla 2014 GONZAGA SPORT CLUB SSD   1.37.90 

8. Momi Lucia 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL   1.40.30 

9. Tebaldi Agata 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL   1.42.10 

10. BERSANETTI Gaia 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.42.20 

11. SERRECCHIA Chiara 2015 AQA SPORT CUSAGO SSD   1.43.50 

12. ARCHINTI Olimpia 2015 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L.   1.47.00 

ESSANHAJI Sofia 2015 NUOTO CLUB SEREGNO ASD   1.47.00 

14. MAGRI Clarissa 2015 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.47.40 

15. GARAVAGLIA Vittoria 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.47.60 

16. SPAGGIARI Camilla 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.49.30 

17. BIASSONI Marta 2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.49.40 

BUZZI Noemi 2015 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.49.40 

19. TOPI Klea 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.50.60 

20. RAIMONDI COMINESI Giorg 2015 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L.   1.53.70 

21. BROGGI Laura 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI   2.22.70 
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100 m Stile libero Femmine Ragazzi 
50m 100m 

1. BALESTRI Aurora Armanda 2012 DDS SSD 1.17.50 

2. MISSINEO Viola 2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 1.17.70 

3. NICOLA Elizabeth Rachel 2012 SPM SPORT SSD - PAULLO 1.18.60 

4. SETTEPANI Alice 2012 AQUAMORE ACQUA 13 1.21.60 

5. CRIPPA Marta 2013 IN SPORT RANE ROSSE 1.23.70 

6. MOTTA Giulia 2012 AQUAMORE ACQUA 13 1.24.60 

7. MIRANI Viola 2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 1.25.30 

8. Valerio Giorgia 2012 OLONA 1894 SSD 1.26.20 

9. FIDANZIA Nicole 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.27.00 

10. TOGNONI Giorgia 2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.28.50 

11. CARRARA Martina 2013 IN SPORT RANE ROSSE 1.28.70 

CLOVIS Vittoria Lidia 2013 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.28.70 

13. SOKOLI Julia 2012 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 1.30.30 

14. TISTI Sofia 2012 LOMBARDIA NUOTO 1.31.60 

15. SEDDAIU Emma 2012 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 1.34.30 

16. CHIARELLI Nefeli 2013 OLONA 1894 SSD 1.38.40 

17. BARRAQ Miriam 2012 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1.58.60 

100 m Stile libero Maschi Allievi 

1. Gaiardoni Jacopo 
 

2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 

50m 100m 

1.19.00 

2. Ceka Jonas 2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.27.70 

3. DI CEGLIE Tommaso 2015 NUOTO CLUB SEREGNO ASD   1.32.60 

4. VASAPOLLO Francesco Ant 2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.33.00 

5. CONTINANZA Simone 2014 IN SPORT RANE ROSSE   1.33.40 

6. PERONI Rafael 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.34.00 

7. FINETTI Ettore Romano 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.34.20 

8. BANDIERA Francesco 2014 LOMBARDIA NUOTO   1.36.80 

9. DIEZ Gabriel 2014 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L.   1.37.50 

10. PASCOLAT Ottavio 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.38.30 

11. SPAGNOLI Tobia 2015 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.38.80 

12. Ricciari Tito Milko 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL   1.39.50 

13. SANTORO Giacomo 2014 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.41.70 

14. MAZZEO Mattia 2015 NC MILANO SSD   1.48.60 

15. RUBAGOTTI Jacopo 2014 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.48.70 

16. CIMINO Raul Maria 2015 NC MILANO SSD   1.49.70 

17. GUAGNANO Davide 2014 AQA SPORT CUSAGO SSD   1.49.90 

18. MOHAMED Mouaz 2014 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.50.40 

19. FACCIO Marco 2014 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.59.00 

20. PELLEGRINI Roberto 2015 LOMBARDIA NUOTO   2.23.60 

100 m Stile libero Maschi Ragazzi 

1. ZANISI Francesco 
 

2013 IN SPORT RANE ROSSE 

50m 100m 

1.11.90 

2. Baldi Edoardo 2012 DDS SSD   1.13.40 

3. ZANISI Leone 2013 IN SPORT RANE ROSSE   1.13.90 

4. Uggenti Matteo 2012 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.16.50 

5. Tagliabue Riccardo 2012 QUANTA CLUB SRL SSD   1.16.70 

6. GALEA Romeo Pasquale 2012 AQUAMORE ACQUA 13   1.16.90 

7. Congnet Leonardo 2012 OLONA 1894 SSD   1.16.90 

8. PATRINI Leandro 2012 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L.   1.17.50 

9. NOBILE Alberto Nadir 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.21.80 

10. NALDI Nicolo' 2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.22.70 

11. SERRANO-ORLANDINI Matte 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.23.50 

12. BORSETTI Giovanni 2013 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.24.30 

13. ACOSTA Matias 2012 LOMBARDIA NUOTO   1.24.30 

14. Basile Jacopo 2013 OLONA 1894 SSD   1.24.40 

15. DONGHI Federico 2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.24.80 

16. TERRANOVA Simone 2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO   1.25.10 

17. Giordano Vettosi Vittor 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL   1.26.60 

18. LIU Yuxiang 2012 SPORTING MI3 SSD   1.27.90 

19. DE ANGELIS Riccardo Mat 2013 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.30.00 

20. TREVISANI Sebastian Ren 2012 QUANTA CLUB SRL SSD   1.30.50 

21. GIULIANO Elia 2013 QUANTA CLUB SRL SSD   1.32.60 

22. PREMOLI Carlo Gianluigi 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.33.90 

23. BELTRAMIN Riccardo 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.34.30 

24. MISTRETTA Lorenzo 2013 SPORTING MI3 SSD   1.35.60 

25. ALBERGA Elia 2012 IN SPORT RANE ROSSE   1.35.90 

26. BERTIN Giacomo 2013 NUOTO CLUB SEREGNO ASD   1.36.70 

27. CATANIA Lorenzo 2013 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.37.40 
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28. MARONGIU Luca 2013 2K20 SPORT EVOLUTION SSD   1.37.60 

29. BARANZINI Luca 2013 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.41.50 

30. IACUBINO Samuel 2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 1.46.00 

31. ANELLI Federico 2013 2K20 SPORT EVOLUTION SSD 1.58.60 

 

50 m Rana Femmine Allievi 
 

1. BUTTA' Valeria Maria 2015 QUANTA CLUB SRL SSD 50.30 

2. TONINATO Viola  2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 53.10 

3. Colauzzi Dalia  2014 QUANTA CLUB SRL SSD 54.90 

4. Gray Anna Addison 2015 QUANTA CLUB SRL SSD 55.40 

5. BORASI Beatrice 2015 AQA SPORT CUSAGO SSD 57.20 

6. JONGHI LAVARINI Margher 2014 LEONE XIII SPORT SSD - MI 57.30 

7. MARTALO' Flavia 2014 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 57.70 

8. VALERIO Martina 2014 OLONA 1894 SSD 1.00.50 

9. AIRAGHI Adele 2015 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 1.06.70 

10. CUCCIA Clementina 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.07.60 

11. CORTI Mirtilla 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.07.80 

12. PIANEZZA Gaia 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.11.30 

 

50 m Rana Femmine Ragazzi 

1. Campari Sole 2012 OLONA 1894 SSD 46.50 

2. JEMMALLO Alice 2012 AQA SPORT CUSAGO SSD 48.50 

3. ABATE Lucrezia Fervida 2012 GONZAGA SPORT CLUB SSD 52.40 

4. TORREGROSSA Aurora Caro 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI 52.60 

5. WANG Lin Giorgia 2012 CENTRO FIN LAMPUGNANO 53.20 

6. CAVALCA Diletta 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 57.20 

7. MEDURI Sophia 2013 OLONA 1894 SSD 57.30 

8. COZZANI Sofia 2013 AQA SPORT CUSAGO SSD 57.40 

50 m Rana Maschi Allievi 
 

1. TERRANOVA Rodolfo Dario 2014 OLONA 1894 SSD 52.50 

2. SCROCCHI Elias David 2014 LEONE XIII SPORT SSD - MI 55.00 

3. CACI Mathias 2015 NC MILANO SSD 1.00.40 

4. CONTINI Gabriele Vittor 2014 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.01.90 

5. D'urso Tommaso 2014 QUANTA CLUB SRL SSD 1.02.50 

6. Russo Alexander 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.02.90 

7. Zulian Mattia 2014 QUANTA CLUB SRL SSD 1.04.20 

8. CANNATA Lorenzo 2014 SAN GIUSEPPE SSD - ARESE 1.04.70 

9. LAURO Manuel 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 1.07.50 

10. DISTASO Gabriele 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.10.80 

11. ZANIBONI Alessandro 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.12.30 

12. BORSETI Argo 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.22.80 

13. TORREGROSSA Alessio Ang 2015 LEONE XIII SPORT SSD - MI 1.28.00 

 

50 m Rana Maschi Ragazzi 
 

1. Tigani Gerardo 2012 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL 48.60 

2. PERSO Francesco 2012 CENTRO FIN LAMPUGNANO 52.60 

3. AFFINITO Matteo 2013 CENTRO FIN LAMPUGNANO 59.00 

4. CIMELLARO Pietro 2013 SPORTING MI3 SSD 1.05.50 

50 m Farfalla Femmine Allievi 
 

1. IMPERATORE Livia 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD 43.70 

2. TIANA Aurora 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD 53.10 

50 m Farfalla Femmine Ragazzi 

1. PALERMO Matilde 2012 LOMBARDIA NUOTO 38.80 

2. LONGO Alessia 2013 AQA SPORT CUSAGO SSD 42.80 

3. BERTOLI Elena Gabriella 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI 43.80 

4. BRUNINI Giorgia 2012 LOMBARDIA NUOTO 46.50 

5. BUORA Beatrice 2012 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 52.00 

50 m Farfalla Maschi Allievi 

1. LOGUERCIO Davide 2014 IN SPORT RANE ROSSE 49.50 

2. Cagliani Federico Lucio 2014 2K20 SPORT EVOLUTION SSD 51.90 

3. DI LORENZO Emanuele 2015 2K20 SPORT EVOLUTION SSD 56.50 
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50 m Farfalla Maschi Ragazzi 

1. COMI Pietro Vinicio 2012 OLONA 1894 SSD 39.20 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Allievi 

 

1. TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 
 

2015 CEKA Jonas 
50m 

3.04.80 

 2015 NEGRELLI Erika   

 2015 GAIARDONI Jacopo   

 2014 SCOTTI Mia Jily   

2. 2K20 SPORT EVOLUTION SS 2014 BERSANETTI Gaia 
 

3.16.20 

 2015 DI LORENZO Emanuele   

 2014 CAGLIANI Federico Lu   

 2014 IMPERATORE Livia   

3. NEXUS SPORT ACADEMY SSD 2015 MOMI Lucia 
 

3.32.90 

 2015 RICCIARI Tito Milko   

 2015 TEBALDI Agata   

 2015 RUSSO Alexander   

4. QUANTA CLUB SRL SSD 2015 GRAY Anna Addison 
 

3.43.40 

 2014 D'URSO Tommaso   

 2014 COLAUZZI Dalia   

 2014 ZULIAN Mattia   

 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Ragazzi 

 

1. OLONA 1894 SSD 
  

2014 FARINA Lucia 
50m 

2.42.00 

  2012 CAMPARI Sole   

  2012 COMI Pietro Vinicio   

  2012 CONGNET Leonardo   

2. AQUAMORE ACQUA 13 
 

2012 MOTTA Giulia 
 

2.47.20 

  2012 SETTEPANI Alice   

  2012 GALEA Romeo Pasquale   

  2011 BERTOLOTTI Leonardo   

3. NEXUS SPORT ACADEMY SSD 2013 CAVALCA Diletta 
 

3.09.60 

  2012 TIGANI Gerardo   

  2013 GIORDANO VETTOSI Vit   

  2014 MARTALO' Flavia   

100 m Stile libero Femmine Juniores 

1. GALBIATI Matilde 
 

2010 AQUAMORE ACQUA 13 

50m 100m 

1.08.50 

2. Viglione Viola Angelina 2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.10.30 

3. Bacci Elena 2011 DDS SSD   1.10.60 

4. MICELI Francesca 2011 DDS SSD   1.13.50 

5. Chocteau Alice Irma 2011 OLONA 1894 SSD   1.16.10 

6. Versace Viola 2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.16.30 

7. VAGHI Giada 2010 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL   1.17.90 

8. COCCHI Gloria 2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.18.30 

9. CAVALCA Isabella 2010 NEXUS SPORT ACADEMY SSD ARL   1.18.30 

10. MURABITO Erica 2011 AQA SPORT CUSAGO SSD   1.18.60 

11. TrovÃ² Caterina 2010 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.19.40 

12. FRANCHI Benedetta 2010 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.20.10 

13. GARBUGLIA Eva Consuelo 2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.21.20 

14. AMEDEI Caterina 2011 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L.   1.22.30 

15. ASCHERI Chiara 2010 AQA SPORT CUSAGO SSD   1.22.40 

16. PASTORINI Alice 2010 DDS SSD   1.23.30 

17. Scoletta Asia 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD   1.25.00 

18. SCARPINO Emma 2010 IN SPORT RANE ROSSE   1.26.90 

19. RAITANO Matilde 2010 DDS SSD   1.27.20 

20. VON HESLER Greta Lucrez 2011 AQUAMORE ACQUA 13   1.27.80 

21. Gensabella Greta 2011 QUANTA CLUB SRL SSD   1.30.80 

22. CORAZZA Silvia 2010 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.31.50 

23. LANZO Martina 2011 LOMBARDIA NUOTO   1.39.20 
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100 m Stile libero Femmine Cadetti  

 50m 100m  

1. Schiavone Ester Eleonor 2008 DDS SSD   1.12.70 

2. ORLANDO Bianca 2009 AQUAMORE ACQUA 13   1.13.30 

3. Oteiza Garin Ainhoa 2009 DDS SSD   1.14.30 

4. NOCERA Sofia 2009 DDS SSD   1.17.00 

5. Ceriotti Costanza 2008 OLONA 1894 SSD   1.17.10 

6. ASTI Anita 2009 DDS SSD   1.18.60 

7. CARPARELLI Sofia 2008 AQA SPORT CUSAGO SSD   1.22.00 

8. GAMBINO Elvira 2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.23.10 

 

100 m Stile libero Femmine Seniores 
50m 100m 

1. VITALONE Xenia Astrid 2006 CENTRO FIN LAMPUGNANO 1.14.70 

2. Bonicelli Febe 2006 DDS SSD 1.16.50 

3. GIAMMARINO Alessia 2006 DDS SSD 1.24.70 

100 m Stile libero Maschi Juniores 

1. Corvasce Federico 
 

2010 CENTRO FIN LAMPUGNANO 

50m 100m 

1.09.00 

2. Provenzani Dario 2010 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.09.50 

3. MORONI Alessandro Luca 2010 AQUAMORE ACQUA 13   1.09.50 

4. Manzari Enea 2011 DDS SSD   1.10.60 

5. DAMIANI Leonardo 2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.12.30 

6. BERTOLOTTI Leonardo 2011 AQUAMORE ACQUA 13   1.13.50 

7. CAPROTTI Pietro 2011 IN SPORT RANE ROSSE   1.13.90 

8. SACCHI Tommaso 2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.15.50 

9. PIGNATA Guglielmo 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD   1.19.90 

10. CALFOFORO Jhon Daniel 2011 SPORTING MI3 SSD   1.21.00 

11. Fratantoni Mattia 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD   1.22.70 

12. SCOTTI Lorenzo 2011 AQUAMORE ACQUA 13   1.23.10 

13. CARDELLA Pietro 2011 LOMBARDIA NUOTO   1.24.90 

14. Molteni Leone 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD   1.26.30 

15. COLLI Lorenzo 2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.31.10 

16. Zamparo Leonardo 2011 QUANTA CLUB SRL SSD   1.31.40 

17. VALENTE Francesco 2011 ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.35.10 

18. GIANNOTTO Christian 2011 LOMBARDIA NUOTO   1.43.30 

19. PREMOLI Leonardo 2011 LOMBARDIA NUOTO   2.07.50 

100 m Stile libero Maschi Cadetti 

1. Franzoni Pietro 
 

2009 DDS SSD 

50m 100m 

1.00.50 

2. FLANAGAN Sean Eamon 2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.03.20 

3. COSTA Tommaso 2009 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.06.50 

4. ANDALORO Marco 2008 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L.   1.06.60 

5. Brocchieri Nicolo' 2008 OLONA 1894 SSD   1.08.00 

6. DE LUCIA Edoardo Leonar 2008 OLONA 1894 SSD   1.08.60 

Zappone Fabio Luiz 2009 OLONA 1894 SSD   1.08.60 

8. LONGONI Stefano 2008 NUOTO CLUB SEREGNO ASD   1.09.10 

9. Portaluppi Alessandro 2008 OLONA 1894 SSD   1.10.10 

10. Amanzio Emanuele 2009 DDS SSD   1.10.50 

11. PERONCINI Matteo 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD   1.13.00 

12. CAPOLUONGO Edoardo Umbe 2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.16.80 

13. SIMIONI Davide 2009 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.26.30 

100 m Stile libero Maschi Seniores 

   

1. CEVA Lorenzo 2006 LEONE XIII SPORT SSD - MI 

50m 100m 

59.30 

2. Sichirollo Pietro Alber 2007 DDS SSD   1.03.70 

3. FRANZINI Mirko 2007 DDS SSD   1.05.60 

4. CARRERA Andrea 2007 LEONE XIII SPORT SSD - MI   1.10.90 

5. DELLE FOGLIE Cristian 2007 CENTRO FIN LAMPUGNANO   1.11.50 

6. SURIANO Leonardo 2006 IN SPORT RANE ROSSE   1.13.90 

 

100 m Stile libero Maschi Amatori 20 

50m 100m 

1. Iacobone Davide 2005 NUOTO CLUB SEREGNO ASD 1.01.60 
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50 m Farfalla Femmine Juniores 
 

1. Platania Asia 2011 DDS SSD 34.70 

2. CASALINI Bianca 2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI 35.20 

3. Curcio Sofia 2010 DDS SSD 35.60 

4. FRANCESCHI Caterina 2011 OLONA 1894 SSD 37.60 

5. Amanzio Elisa 2011 DDS SSD 37.70 

6. COSTANZO Elena 2011 AQUAMORE ACQUA 13 37.90 

7. VISENTIN Sofia 2010 LOMBARDIA NUOTO 41.80 

8. DI CEGLIA Giulia 2011 LOMBARDIA NUOTO 46.10 

9. BATTILANA Eleonora 2011 CENTRO FIN LAMPUGNANO 54.90 

 

50 m Farfalla Femmine Cadetti 
 

1. BEVILACQUA Elena 2008 DDS SSD 33.90 

2. RACCAGNI Giada Flor 2009 DDS SSD 34.20 

3. Guastone Margherita 2009 CENTRO FIN LAMPUGNANO 41.40 

4. BALESTRA Giulia 2009 CENTRO FIN LAMPUGNANO 43.50 

50 m Farfalla Femmine Seniores 

1. PINZIN Roberta 2007 AQA SPORT CUSAGO SSD 39.90 

50 m Farfalla Maschi Juniores 

1. BIGHI Francesco 2010 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. 35.40 

2. Chioetto Juan Sebastian 2010 DDS SSD 36.50 

3. MALGRATI Lorenzo 2010 CENTRO FIN LAMPUGNANO 36.50 

4. DEMEGNI Matteo 2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI 38.20 

5. MIJUSKOVIC Andrej 2010 DDS SSD 39.20 

50 m Farfalla Maschi Cadetti 
 

1. DAMIANI Mattia  2008 DDS SSD 30.90 

2. RONCHI Jacopo  2008 OLONA 1894 SSD 31.40 

3. RASCHI Andrea Maria 2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI 31.60 

4. POZZI Alessandro 2008 CENTRO FIN LAMPUGNANO 34.00 

5. SCARCELLI Alessio 2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI 36.70 

6. CRESPI Marco 2009 IN SPORT RANE ROSSE 36.90 

50 m Farfalla Maschi Seniores 

1. Schiavone Elia Giovanni 2007 DDS SSD 31.20 

2. FRANZINI Davide 2007 DDS SSD 31.80 

3. SALA Ludovico 2007 IN SPORT RANE ROSSE 32.80 

4. CHINAPPI Emilio 2007 CENTRO FIN LAMPUGNANO 33.50 

5. CAUBALEJO Sebastian Mig 2006 CENTRO FIN LAMPUGNANO 34.50 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Juniores 

 

1. DDS SSD 
   

2011 PLATANIA Asia 
 50m 

2.24.20 

   2010 CURCIO Sofia    

   2012 BALDI Edoardo    

   2011 MANZARI Enea    

2. AQUAMORE ACQUA 13 2011 COSTANZO Elena 
  

2.31.60 

   2010 GALBIATI Matilde    

   2011 SCOTTI Lorenzo    

   2010 MORONI Alessandro Lu   

 

3. 

 

DDS SSD 
 

2011 

 

BACCI Elena 

 

2.36.40 

  2011 AMANZIO Elisa  

  2010 MIJUSKOVIC Andrej  

  2010 CHIOETTO Juan Sebast  

 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Cadetti 

 

50m 

1. OLONA 1894 SSD 2011 FRANCESCHI Caterina 2.20.80 

2008 BROCCHIERI Nicolo' 

2008 RONCHI Jacopo 

2008 CERIOTTI Costanza 
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 Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Seniores  

 

1. DDS SSD 

 

2007 SCHIAVONE Elia Giova 

50m  

2.24.90 

 2011 PLATANIA Asia 

2007 FRANZINI Mirko 

2006 BONICELLI Febe 

  

2. DDS SSD 2009 OTEIZA GARIN Ainhoa 

2010 CURCIO Sofia 

2007 SICHIROLLO Pietro Al 

2007 FRANZINI Davide 

 
2.27.60 

 


